Правила Акции
«Подарок при покупке проектора»
1. Организатор Акции - ООО «Самсунг Электроникс Рус Компани», ОГРН 5067746785882, юридический адрес:
123242, г. Москва, Новинский бульвар, д. 31, пом. 1, 2.
2. Интернет-магазин Samsung – сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», который
доступен по адресу www.shop.samsung.com/ru. Вопросы, не урегулированные настоящими Правилами,
регулируются Условиями продажи товаров физическим лицам.
3. Акция действует на территории Российской Федерации.

9.3.  Товары, к которым нельзя применить купон (промокод):
Наименование Товара Модель
Саундбар HW-A430/RU
Саундбар HW-A450/RU
Саундбар HW-A45C/RU
Саундбар HW-A530/RU
Саундбар HW-A550/RU
Саундбар HW-T400/RU
Саундбар HW-T420/RU
Аудиосистема MX-T40/RU
Тыловая беспроводная акустика SWA-8500S/RU
Тыловая беспроводная акустика SWA-9100S/RU
Тыловая беспроводная акустика SWA-9500S/RU
Дополнительный сабвуфер SWA-W500/RU
Телевизор HD UE24N4500AUXRU
Сменная рамка для Frame 43" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA43BWBRU
Сменная рамка для Frame 43" (цвет: древесный, тип: модерн) VG-SCFA43TKBRU
Сменная рамка для Frame 43" (цвет: белый, тип: модерн) VG-SCFA43WTBRU
Сменная рамка для Frame 50" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA50BWBRU
Сменная рамка для Frame 50" (цвет: древесный, тип: модерн) VG-SCFA50TKBRU
Сменная рамка для Frame 50" (цвет: белый, тип: модерн) VG-SCFA50WTBRU
Сменная рамка для Frame 55" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA55BWBRU
Сменная рамка для Frame 55" (цвет: древесный, тип: модерн) VG-SCFA55TKBRU
Сменная рамка для Frame 55" (цвет: красный, тип: классика) VG-SCFA55TRCRU
Сменная рамка для Frame 55" (цвет: белый, тип: модерн) VG-SCFA55WTBRU
Сменная рамка для Frame 55" (цвет: белый, тип: классика) VG-SCFA55WTCRU
Сменная рамка для Frame 65" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA65BWBRU
Сменная рамка для Frame 65" (цвет: древесный, тип: модерн) VG-SCFA65TKBRU
Сменная рамка для Frame 65" (цвет: красный, тип: классика) VG-SCFA65TRCRU
Сменная рамка для Frame 65" (цвет: белый, тип: модерн) VG-SCFA65WTBRU
Сменная рамка для Frame 65" (цвет: белый, тип: классика) VG-SCFA65WTCRU
Сменная рамка для Frame 75" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA75BWBRU
Сменная рамка для Frame 75" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA75TKBRU
Сменная рамка для Frame 75" (цвет: коричневый, тип: модерн) VG-SCFA75WTBRU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: бежевый) VG-SCFT32BE/RU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: чёрный) VG-SCFT32BL/RU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: коричневый) VG-SCFT32BW/RU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: натуральный розовый) VG-SCFT32NP/RU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: платиновый) VG-SCFT32ST/RU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: лимон) VG-SCFT32VL/RU
Сменная рамка для Frame 32" (цвет: белый) VG-SCFT32WT/RU
Подставка с колесиками для The Sero VG-SCST43V/RU
Подставка-мольберт для QLED / UHD / Frame ТВ 2021 VG-SESA11K/RU
One-connect кабель 15 м для The Frame VG-SOCR15/RU
One-connect кабель 15 м для QLED ТВ 2019 (90-900 серий) VG-SOCR85/RU
Настенный кронштейн для ТВ Samsung The Terrace 55-65"  WMN4070TT/RU
Настенный кронштейн для ТВ Samsung The Terrace 75"  WMN4277TT/RU
Настенный мини-кронштейн для ТВ Samsung 32-65"  WMN750M/RU
Настенный кронштейн SlimFit для ТВ Samsung QLED WMN-A50EB/RU
Настенный кронштейн "0 мм", совместим с QLED ТВ 49"/55"/65"  WMN-M15EB/RU
Настенный кронштейн "0 мм", совместим с QLED ТВ 75"2020 WMN-M25EB/RU
Сменная рамка для Frame 85" (цвет: древесный, тип: модерн) VG-SCFA85TKBRU
Сменная рамка для Frame 85" (цвет: белый, тип: модерн) VG-SCFA85WTBRU
10. Цена товаров, указанных в п.6 настоящих Правил, определяется Организатором акции.
11.  Количество Акционных товаров и Подарков ограничено. Акция действует, пока Акционные товары и
Подарки есть в наличии. Предложение не суммируется с другими акциями и специальными
предложениями, за исключением покупки Товара в кредит.Подарки обмену на денежные средства или